
１組競技結果 16時45分 印字

順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 学年 所属 陸協 記録 備考

1 M113 馬場 勇一郎 4 明治大学 愛知 29:53.31

2 A231 岡本 龍聖 1 青山学院大学 鹿児島 29:55.22

3 H513 鈴木 雄大 2 法政大学 神奈川 29:58.77

4 R316 伊藤 匠海 1 立教大学 東京 30:00.42

5 A227 白石 将隆 2 青山学院大学 学連 30:03.81

6 C403 東海林 宏一  3 中央大学 山形 30:15.24

7 R318 野口 颯汰 1 立教大学 福島 30:26.25

8 M109 新井 晴文 3 明治大学 東京 30:27.89

9 H504 蛭田 哲平 4 法政大学 神奈川 30:33.50

10 H508 下山 翼 3 法政大学 埼玉 30:35.65

11 M111 乙守 勇志 1 明治大学 大阪 30:52.83

12 A222 大須賀 風葵 2 青山学院大学 学連 30:53.63

13 C412 折居 幸成 2 中央大学 神奈川 31:06.28

14 R317 瀬川 航平 1 立教大学 神奈川 31:06.82

15 H514 ⾧井 尊将 2 法政大学 愛媛 31:07.70

16 A237 花本 史龍 1 青山学院大学 学連 31:21.75

17 H516 加藤 優弥 1 法政大学 岐阜 31:26.64

18 M101 山内 智幸 4 明治大学 愛知 31:28.10

19 A230 池澤 悠冬 1 青山学院大学 学連 31:35.65

20 A218 阿戸 将太朗 2 青山学院大学 学連 31:38.31

21 H509 横井 嵩洋 3 法政大学 愛知 31:59.84

22 A228 松下 勇樹 2 青山学院大学 学連 32:07.42

23 H501 石川 凌羽 4 法政大学 東京 32:17.07

M103 曳田 道斗 3 明治大学 宮崎 欠場

M108 城戸 洸輝 4 明治大学 宮崎 欠場

R319 櫻井 駿祐 3 立教大学 埼玉県 欠場

R320 中田 紫音 3 立教大学 鹿児島 途棄

PACE1 近藤 幸太郎 SGﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ 京都 途棄



２組競技結果 17時58分 印字

順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 学年 所属 陸協 記録 備考

1 R303 忠内 侑士 4 立教大学 千葉 29:17.35

2 R304 中山 凜斗 4 立教大学 熊本 29:21.67

3 H505 宗像 直輝 4 法政大学 群馬 29:25.73

4 C410 鈴木 耕太郎 1 中央大学 埼玉 29:26.07

5 A220 石原 正翔 2 青山学院大学 学連 29:31.58

6 H506 安澤 駿空 3 法政大学 神奈川 29:46.50

7 R310 山口 史朗 3 立教大学 三重 29:52.86

8 H507 小泉 樹 3 法政大学 東京 29:53.29

9 M107 石堂 壮真 1 明治大学 広島 29:53.96

10 A207 多田 奏太 4 青山学院大学 学連 29:54.22

11 M110 窪田 悠人 2 明治大学 静岡 29:56.01

12 C409 山﨑 草太 1 中央大学 山口 29:56.51

13 R301 市川 大輝 4 立教大学 愛知 29:57.77

14 H519 野﨑 翔太郎 1 法政大学 北海道 29:59.47

15 C408 小田切 幹太 1 中央大学 福島 30:02.03

16 A241 村上 直弥 1 青山学院大学 学連 30:04.96

17 M115 室田 安寿 2 明治大学 宮崎 30:07.15

18 H510 行天 陽虹 2 法政大学 香川 30:07.54

19 A232 熊井 渓人 1 青山学院大学 学連 30:08.43

20 C405 佐藤 宏亮 2 中央大学 秋田 30:08.95

21 R312 小倉 史也 2 立教大学 三重 30:14.50

22 H520 湯田 陽平兵 1 法政大学 大阪 30:20.34

23 M114 井坂 佳亮 2 明治大学 茨城 30:20.65

24 A240 本間 創 1 青山学院大学 東京 30:23.44

25 A213 喜多村 慧 3 青山学院大学 兵庫 30:43.78

26 H518 田井中 悠成 1 法政大学 滋賀 30:45.17

27 H511 澤中 響生 2 法政大学 福岡 30:45.53

28 H517 重山 弘徳 1 法政大学 山口 30:59.19

A235 中村 海斗 1 青山学院大学 学連 欠場

A233 笹川 洸成 1 青山学院大学 学連 欠場

212 片山 宗哉 3 青山学院大学 学連

2 近藤 幸太郎 SGﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ 京都



３組競技結果 18時36分 印字

順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 学年 所属 陸協 記録 備考

1 A221 宇田川 瞬矢 2 青山学院大学 学連 28:43.70

2 M105 堀 颯介 2 明治大学 宮城 28:48.86

3 A229 皆渡 星七 2 青山学院大学 学連 28:49.30

4 R307 稲塚 大祐 3 立教大学 富山 28:49.55

5 H515 矢原 倖瑛 2 法政大学 愛媛 28:54.60

6 A239 平松 享祐 1 青山学院大学 学連 28:59.29

7 A225 佐藤 有一 2 青山学院大学 学連 29:02.24

8 M112 橋本 基紀 4 明治大学 千葉 29:21.20

9 A203 佐々木 塁 4 青山学院大学 学連 29:27.11

10 A206 鈴木 竜太朗 4 青山学院大学 学連 29:30.15

11 H503 高須賀 大勢 4 法政大学 千葉 29:31.39

12 A223 神田 大地 2 青山学院大学 学連 29:34.27

13 H512 清水 郁杜 2 法政大学 鳥取 29:35.74

14 A208 松並 昂勢 4 青山学院大学 福岡 29:36.57

15 C411 佐藤 蓮 1 中央大学 宮城 29:37.59

16 A236 西澤 マハロ 1 青山学院大学 学連 29:39.16

17 A238 浜川 舜斗 1 青山学院大学 学連 29:52.14

18 R308 後藤 謙昌 3 立教大学 宮城 30:12.41

19 A205 志貴 勇斗 4 青山学院大学 学連 30:36.52

20 R305 服部 凱杏 4 立教大学 愛知 31:06.27

R306 安藤 圭佑 3 立教大学 愛知 欠場

R315 吉屋 佑晟 2 立教大学 広島 欠場

PACE3 近藤 幸太郎 SGﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ 京都 途棄



４組競技結果 19時21分 印字

順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 学年 所属 陸協 記録 備考

1 A204 佐藤 一世 4 青山学院大学 千葉 28:11.00 大会新 28分15秒切

2 C401 湯浅 仁 4 中央大学 宮崎 28:12.17 大会新 28分15秒切

3 A224 黒田 朝日 2 青山学院大学 岡山 28:15.82

4 A202 倉本 玄太 4 青山学院大学 広島 28:19.31

5 A211 太田 蒼生 3 青山学院大学 福岡 28:20.63

6 C402 阿部 陽樹 3 中央大学 山口 28:26.58

7 A214 白石 光星 3 青山学院大学 宮城 28:27.96

8 A209 山内 健登 4 青山学院大学 鹿児島 28:28.75

9 A219 荒巻 朋熙 2 青山学院大学 学連 28:32.48

10 A234 鳥井 健太 1 青山学院大学 大阪 28:33.64

11 A215 田中 悠登 3 青山学院大学 福井 28:38.58

12 R309 林 虎大朗 3 立教大学 福岡 28:49.09

13 M102 尾﨑 健斗 3 明治大学 静岡 28:50.89

14 R313 國安 広人 2 立教大学 兵庫 28:53.80

15 M106 綾 一輝 1 明治大学 千葉 28:56.53

16 C406 溜池 一太 2 中央大学 滋賀 29:01.74

17 A201 小原 響 4 青山学院大学 学連 29:10.09

18 R314 馬場 賢人 2 立教大学 福岡 29:17.68

19 A226 塩出 翔太 2 青山学院大学 学連 29:20.91

20 M104 溝上 稜斗 3 明治大学 熊本 29:24.34

21 C407 吉中 祐太 2 中央大学 山口 29:45.48

22 C404 山平 怜生 3 中央大学 宮城 29:51.23

R302 関口 絢太 4 立教大学 東京 欠場

R311 山本 羅生 3 立教大学 ⾧崎 欠場

H502 稲毛 崇斗 4 法政大学 宮城 欠場

PACE4 ﾌｨﾘｯﾌﾟ ﾑﾙﾜ GMOｲﾝﾀｰﾈｯﾄ 東京 途棄



チーム賞 4 組終了時 19時19分 印字

順位 大学名 完走者数 合計タイム 平均タイム

1 青山学院大学 35 4:44:31.87 28:27.19

2 中央大学 12 4:54:28.35 29:26.83

3 立教大学 14 4:54:32.60 29:27.26

4 明治大学 13 4:55:32.90 29:33.29

5 法政大学 19 4:57:33.37 29:45.34



ABEMA賞(2組以降で自己記録更新者） 4 組終了時 19時39分 印字

更新記録氏名 学年 大学名 陸協 今回記録 自己記録 組 着順

1 03:16.32 石堂 壮真 1 明治大学 広島 29:53.96 33:10.28 2組 9着

2 00:57.09 稲塚 大祐 3 立教大学 富山 28:49.55 29:46.64 3組 4着

3 00:50.78 石原 正翔 2 青山学院大学 学連 29:31.58 30:22.36 2組 5着

4 00:42.74 宇田川 瞬矢 2 青山学院大学 学連 28:43.70 29:26.44 3組 1着

5 00:38.15 佐藤 有一 2 青山学院大学 学連 29:02.24 29:40.39 3組 7着

6 00:26.66 倉本 玄太 4 青山学院大学 広島 28:19.31 28:45.97 4組 4着

7 00:24.99 矢原 倖瑛 2 法政大学 愛媛 28:54.60 29:19.59 3組 5着

8 00:23.79 小田切 幹太 1 中央大学 福島 30:02.03 30:25.82 2組 15着

9 00:22.74 湯浅 仁 4 中央大学 宮崎 28:12.17 28:34.91 4組 2着

10 00:19.53 綾 一輝 1 明治大学 千葉 28:56.53 29:16.06 4組 15着



1

総合成績 4 組終了時 19時40分 印字 完走者数 93 自己記録更新者数 33 35.5%

順位 ﾁｰﾑ順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 学年 大学名 陸協 記録 組 組順位 備考 自己新 更新記録

1 1 A204 佐藤 一世 4 青山学院大学 千葉 28:11.00 4組 1着 大会新 28分15秒切 自己新 00:12.62

2 1 C401 湯浅 仁 4 中央大学 宮崎 28:12.17 4組 2着 大会新 28分15秒切 自己新 00:22.74

3 2 A224 黒田 朝日 2 青山学院大学 岡山 28:15.82 4組 3着 自己新 00:17.80

4 3 A202 倉本 玄太 4 青山学院大学 広島 28:19.31 4組 4着 自己新 00:26.66

5 4 A211 太田 蒼生 3 青山学院大学 福岡 28:20.63 4組 5着 自己新 00:11.54

6 2 C402 阿部 陽樹 3 中央大学 山口 28:26.58 4組 6着 自己新 00:03.60

7 5 A214 白石 光星 3 青山学院大学 宮城 28:27.96 4組 7着 自己新 00:13.06

8 6 A209 山内 健登 4 青山学院大学 鹿児島 28:28.75 4組 8着 自己新 00:05.37

9 7 A219 荒巻 朋熙 2 青山学院大学 学連 28:32.48 4組 9着 自己新 00:05.03

10 8 A234 鳥井 健太 1 青山学院大学 大阪 28:33.64 4組 10着

11 9 A215 田中 悠登 3 青山学院大学 福井 28:38.58 4組 11着

12 10 A221 宇田川 瞬矢 2 青山学院大学 学連 28:43.70 3組 1着 自己新 00:42.74

13 1 M105 堀 颯介 2 明治大学 宮城 28:48.86 3組 2着

14 1 R309 林 虎大朗 3 立教大学 福岡 28:49.09 4組 12着 自己新 00:06.00

15 11 A229 皆渡 星七 2 青山学院大学 学連 28:49.30 3組 3着 自己新 00:05.22

16 2 R307 稲塚 大祐 3 立教大学 富山 28:49.55 3組 4着 自己新 00:57.09

17 2 M102 尾﨑 健斗 3 明治大学 静岡 28:50.89 4組 13着 自己新 00:03.30

18 3 R313 國安 広人 2 立教大学 兵庫 28:53.80 4組 14着 自己ﾀｲ

19 1 H515 矢原 倖瑛 2 法政大学 愛媛 28:54.60 3組 5着 自己新 00:24.99

20 3 M106 綾 一輝 1 明治大学 千葉 28:56.53 4組 15着 自己新 00:19.53

21 12 A239 平松 享祐 1 青山学院大学 学連 28:59.29 3組 6着

22 3 C406 溜池 一太 2 中央大学 滋賀 29:01.74 4組 16着

23 13 A225 佐藤 有一 2 青山学院大学 学連 29:02.24 3組 7着 自己新 00:38.15

24 14 A201 小原 響 4 青山学院大学 学連 29:10.09 4組 17着

25 4 R303 忠内 侑士 4 立教大学 千葉 29:17.35 2組 1着 自己新 00:17.43

26 5 R314 馬場 賢人 2 立教大学 福岡 29:17.68 4組 18着

27 15 A226 塩出 翔太 2 青山学院大学 学連 29:20.91 4組 19着 自己新 00:04.92

28 4 M112 橋本 基紀 4 明治大学 千葉 29:21.20 3組 8着 自己新 00:10.54

29 6 R304 中山 凜斗 4 立教大学 熊本 29:21.67 2組 2着

30 5 M104 溝上 稜斗 3 明治大学 熊本 29:24.34 4組 20着

31 2 H505 宗像 直輝 4 法政大学 群馬 29:25.73 2組 3着

32 4 C410 鈴木 耕太郎 1 中央大学 埼玉 29:26.07 2組 4着

33 16 A203 佐々木 塁 4 青山学院大学 学連 29:27.11 3組 9着

34 17 A206 鈴木 竜太朗 4 青山学院大学 学連 29:30.15 3組 10着

35 3 H503 高須賀 大勢 4 法政大学 千葉 29:31.39 3組 11着

36 18 A220 石原 正翔 2 青山学院大学 学連 29:31.58 2組 5着 自己新 00:50.78

37 19 A223 神田 大地 2 青山学院大学 学連 29:34.27 3組 12着

38 4 H512 清水 郁杜 2 法政大学 鳥取 29:35.74 3組 13着

39 20 A208 松並 昂勢 4 青山学院大学 福岡 29:36.57 3組 14着

40 5 C411 佐藤 蓮 1 中央大学 宮城 29:37.59 3組 15着

41 21 A236 西澤 マハロ 1 青山学院大学 学連 29:39.16 3組 16着

42 6 C407 吉中 祐太 2 中央大学 山口 29:45.48 4組 21着

43 5 H506 安澤 駿空 3 法政大学 神奈川 29:46.50 2組 6着

44 7 C404 山平 怜生 3 中央大学 宮城 29:51.23 4組 22着

45 22 A238 浜川 舜斗 1 青山学院大学 学連 29:52.14 3組 17着

46 7 R310 山口 史朗 3 立教大学 三重 29:52.86 2組 7着

47 6 H507 小泉 樹 3 法政大学 東京 29:53.29 2組 8着

48 6 M113 馬場 勇一郎 4 明治大学 愛知 29:53.31 1組 1着 自己新 00:16.41

49 7 M107 石堂 壮真 1 明治大学 広島 29:53.96 2組 9着 自己新 03:16.32

50 23 A207 多田 奏太 4 青山学院大学 学連 29:54.22 2組 10着



2

総合成績 4 組終了時 19時40分 印字 完走者数 93 自己記録更新者数 33 35.5%

順位 ﾁｰﾑ順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 学年 大学名 陸協 記録 組 組順位 備考 自己新 更新記録

51 24 A231 岡本 龍聖 1 青山学院大学 鹿児島 29:55.22 1組 2着 自己新 01:38.91

52 8 M110 窪田 悠人 2 明治大学 静岡 29:56.01 2組 11着

53 8 C409 山﨑 草太 1 中央大学 山口 29:56.51 2組 12着

54 8 R301 市川 大輝 4 立教大学 愛知 29:57.77 2組 13着

55 7 H513 鈴木 雄大 2 法政大学 神奈川 29:58.77 1組 3着

56 8 H519 野﨑 翔太郎 1 法政大学 北海道 29:59.47 2組 14着 自己新 00:16.13

57 9 R316 伊藤 匠海 1 立教大学 東京 30:00.42 1組 4着 自己新 00:27.56

58 9 C408 小田切 幹太 1 中央大学 福島 30:02.03 2組 15着 自己新 00:23.79

59 25 A227 白石 将隆 2 青山学院大学 学連 30:03.81 1組 5着 自己新 00:44.74

60 26 A241 村上 直弥 1 青山学院大学 学連 30:04.96 2組 16着

61 9 M115 室田 安寿 2 明治大学 宮崎 30:07.15 2組 17着

62 9 H510 行天 陽虹 2 法政大学 香川 30:07.54 2組 18着

63 27 A232 熊井 渓人 1 青山学院大学 学連 30:08.43 2組 19着

64 10 C405 佐藤 宏亮 2 中央大学 秋田 30:08.95 2組 20着

65 10 R308 後藤 謙昌 3 立教大学 宮城 30:12.41 3組 18着

66 11 R312 小倉 史也 2 立教大学 三重 30:14.50 2組 21着

67 11 C403 東海林 宏一  3 中央大学 山形 30:15.24 1組 6着

68 10 H520 湯田 陽平兵 1 法政大学 大阪 30:20.34 2組 22着

69 10 M114 井坂 佳亮 2 明治大学 茨城 30:20.65 2組 23着

70 28 A240 本間 創 1 青山学院大学 東京 30:23.44 2組 24着

71 12 R318 野口 颯汰 1 立教大学 福島 30:26.25 1組 7着 自己新 01:53.07

72 11 M109 新井 晴文 3 明治大学 東京 30:27.89 1組 8着

73 11 H504 蛭田 哲平 4 法政大学 神奈川 30:33.50 1組 9着

74 12 H508 下山 翼 3 法政大学 埼玉 30:35.65 1組 10着

75 29 A205 志貴 勇斗 4 青山学院大学 学連 30:36.52 3組 19着

76 30 A213 喜多村 慧 3 青山学院大学 兵庫 30:43.78 2組 25着

77 13 H518 田井中 悠成 1 法政大学 滋賀 30:45.17 2組 26着

78 14 H511 澤中 響生 2 法政大学 福岡 30:45.53 2組 27着

79 12 M111 乙守 勇志 1 明治大学 大阪 30:52.83 1組 11着

80 31 A222 大須賀 風葵 2 青山学院大学 学連 30:53.63 1組 12着 自己新 01:10.87

81 15 H517 重山 弘徳 1 法政大学 山口 30:59.19 2組 28着 自己新 00:04.00

82 13 R305 服部 凱杏 4 立教大学 愛知 31:06.27 3組 20着

83 12 C412 折居 幸成 2 中央大学 神奈川 31:06.28 1組 13着

84 14 R317 瀬川 航平 1 立教大学 神奈川 31:06.82 1組 14着 自己新 01:09.97

85 16 H514 ⾧井 尊将 2 法政大学 愛媛 31:07.70 1組 15着

86 32 A237 花本 史龍 1 青山学院大学 学連 31:21.75 1組 16着

87 17 H516 加藤 優弥 1 法政大学 岐阜 31:26.64 1組 17着 自己新 02:19.95

88 13 M101 山内 智幸 4 明治大学 愛知 31:28.10 1組 18着

89 33 A230 池澤 悠冬 1 青山学院大学 学連 31:35.65 1組 19着

90 34 A218 阿戸 将太朗 2 青山学院大学 学連 31:38.31 1組 20着

91 18 H509 横井 嵩洋 3 法政大学 愛知 31:59.84 1組 21着

92 35 A228 松下 勇樹 2 青山学院大学 学連 32:07.42 1組 22着

93 19 H501 石川 凌羽 4 法政大学 東京 32:17.07 1組 23着

94

95

96

97

98

99

100
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明治大学 上位成績者

ﾁｰﾑ順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 学年 陸協 記録 組 組順位 備考 更新記録

1 M105 堀 颯介 2 宮城 28:48.86 3組 2着

2 M102 尾﨑 健斗 3 静岡 28:50.89 4組 13着 自己新 00:03.30

3 M106 綾 一輝 1 千葉 28:56.53 4組 15着 自己新 00:19.53

4 M112 橋本 基紀 4 千葉 29:21.20 3組 8着 自己新 00:10.54

5 M104 溝上 稜斗 3 熊本 29:24.34 4組 20着

6 M113 馬場 勇一郎 4 愛知 29:53.31 1組 1着 自己新 00:16.41

7 M107 石堂 壮真 1 広島 29:53.96 2組 9着 自己新 03:16.32

8 M110 窪田 悠人 2 静岡 29:56.01 2組 11着

9 M115 室田 安寿 2 宮崎 30:07.15 2組 17着

10 M114 井坂 佳亮 2 茨城 30:20.65 2組 23着

青山学院大学 上位成績者

ﾁｰﾑ順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 学年 陸協 記録 組 組順位 備考 更新記録

1 A204 佐藤 一世 4 千葉 28:11.00 4組 1着 大会新 28分15秒切 自己新 00:12.62

2 A224 黒田 朝日 2 岡山 28:15.82 4組 3着 自己新 00:17.80

3 A202 倉本 玄太 4 広島 28:19.31 4組 4着 自己新 00:26.66

4 A211 太田 蒼生 3 福岡 28:20.63 4組 5着 自己新 00:11.54

5 A214 白石 光星 3 宮城 28:27.96 4組 7着 自己新 00:13.06

6 A209 山内 健登 4 鹿児島 28:28.75 4組 8着 自己新 00:05.37

7 A219 荒巻 朋熙 2 学連 28:32.48 4組 9着 自己新 00:05.03

8 A234 鳥井 健太 1 大阪 28:33.64 4組 10着

9 A215 田中 悠登 3 福井 28:38.58 4組 11着

10 A221 宇田川 瞬矢 2 学連 28:43.70 3組 1着 自己新 00:42.74

立教大学 上位成績者

ﾁｰﾑ順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 学年 陸協 記録 組 組順位 備考 更新記録

1 R309 林 虎大朗 3 福岡 28:49.09 4組 12着 自己新 00:06.00

2 R307 稲塚 大祐 3 富山 28:49.55 3組 4着 自己新 00:57.09

3 R313 國安 広人 2 兵庫 28:53.80 4組 14着 自己ﾀｲ

4 R303 忠内 侑士 4 千葉 29:17.35 2組 1着 自己新 00:17.43

5 R314 馬場 賢人 2 福岡 29:17.68 4組 18着

6 R304 中山 凜斗 4 熊本 29:21.67 2組 2着

7 R310 山口 史朗 3 三重 29:52.86 2組 7着

8 R301 市川 大輝 4 愛知 29:57.77 2組 13着

9 R316 伊藤 匠海 1 東京 30:00.42 1組 4着 自己新 00:27.56

10 R308 後藤 謙昌 3 宮城 30:12.41 3組 18着



中央大学 上位成績者

ﾁｰﾑ順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 学年 陸協 記録 組 組順位 備考 更新記録

1 C401 湯浅 仁 4 宮崎 28:12.17 4組 2着 大会新 28分15秒切 自己新 00:22.74

2 C402 阿部 陽樹 3 山口 28:26.58 4組 6着 自己新 00:03.60

3 C406 溜池 一太 2 滋賀 29:01.74 4組 16着

4 C410 鈴木 耕太郎 1 埼玉 29:26.07 2組 4着

5 C411 佐藤 蓮 1 宮城 29:37.59 3組 15着

6 C407 吉中 祐太 2 山口 29:45.48 4組 21着

7 C404 山平 怜生 3 宮城 29:51.23 4組 22着

8 C409 山﨑 草太 1 山口 29:56.51 2組 12着

9 C408 小田切 幹太 1 福島 30:02.03 2組 15着 自己新 00:23.79

10 C405 佐藤 宏亮 2 秋田 30:08.95 2組 20着

法政大学 上位成績者

ﾁｰﾑ順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 学年 陸協 記録 組 組順位 備考 更新記録

1 H515 矢原 倖瑛 2 愛媛 28:54.60 3組 5着 自己新 00:24.99

2 H505 宗像 直輝 4 群馬 29:25.73 2組 3着

3 H503 高須賀 大勢 4 千葉 29:31.39 3組 11着

4 H512 清水 郁杜 2 鳥取 29:35.74 3組 13着

5 H506 安澤 駿空 3 神奈川 29:46.50 2組 6着

6 H507 小泉 樹 3 東京 29:53.29 2組 8着

7 H513 鈴木 雄大 2 神奈川 29:58.77 1組 3着

8 H519 野﨑 翔太郎 1 北海道 29:59.47 2組 14着 自己新 00:16.13

9 H510 行天 陽虹 2 香川 30:07.54 2組 18着

10 H520 湯田 陽平兵 1 大阪 30:20.34 2組 22着


